



Referat – Bestyrelsesmøde i DAF

Dato: 2. juni 2009 kl. 17.15-22.00, Idrættens Hus, Brøndby

Deltagere: Søren B. Henriksen (SBH), Christina W. Schnohr (CWS), Karsten Munkvad (KM), Niels Kim Hjorth (NKH), Lars Vermund (LV), Gitte Melph (GM), Torben Dan Pedersen (TDP), Jakob Larsen (JAL)

Afbud: -

Nr.	Punkt	Kommentar/beslutning/opgave	Action	Deadline
0.	Dagsorden	<ol style="list-style-type: none">1) Sidste møde2) Orientering v/ JAL3) Økonomi4) Fokusområder5) Motion6) Elitekontoret7) DM-inde8) Kvinder på toppen – European Athletics9) Eventuelt		
1.	Gennemgang af beslutninger fra seneste møde	Opfølgning på tidligere referater.		

Dansk Atletik Forbund

Atletik og motion



2.	Orientering	<p><u>Kommentarer til direktørens orientering:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Ved godkendelsen af en dansk rekord i en løbedisciplin skal der som bekendt foreligge målfoto. På indstilling fra RSU tog bestyrelsen stilling til spørgsmålet om nultest som forudsætning for godkendelse. Det er bestyrelsens holdning at nultest er at foretrække, men det er ikke et krav for godkendelse af en rekord. - Vi drøftede spørgsmålet at overføre samtlige landsholdsaktiviteter fra IU til elitestaben. Det er bestyrelsens holdning at disse aktiviteter bør overføres til elitestaben, så IU kan fokusere på de udviklingsopgaver der er defineret i Politikataloget og som de selv ønsker at arbejde med. - Vi kan ikke imødekomme at indrette programmet til atletik-seminaret efter ønske fra Kvinder på Toppen. Vi anbefaler at deres indlæg indgår i de tre konferencers program den 24. oktober. 	JAL	12/6
3.	Økonomi	Der indføres periodiserede budgetter fra 2010.	JAL	1/1-10
4.	Fokusområder	<p>Mundtlig gennemgang af de udvalgte fokusområder.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Breddeatletik (TDP) 		



		<p>TDP orienterede om sine aktiviteter siden sidst. Han har haft medarbejdersamtale med breddekonsulenterne. JAL udarbejder udkast til nye stillingsbeskrivelser for breddekonsulenterne og sender dem til TDP.</p> <p>TDP vil tage initiativ til at mødes med Børne- og Ungdomsudvalget og tage en drøftelse med dem for at høre om deres ideer og tanker på dette område.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rekord & Statistik (LV) <p>LV og JAL har haft møde med RSU i Århus om deres fremtidige arbejde og nået frem til en række aftaler om de gensidige forventninger. Det er blevet besluttet, at oplægget til nye afsnit 17 bestemmelser i forbundsmappen (statistikbestemmelser) skal indeholde en passus om, at resultatlister skal påtegnes en person med gyldigt dommerkort. Denne godkender derved stævnet som afholdt jf. gældende regler. Oplægget til nye regler for området skal jf. aftale med RSU leveres af pågældende udvalg senest ¼-2010.</p> <p>Klubber, kraftcentre og regioner (LV)</p> <p>LV har indhentet materiale til inspiration fra bl.a. Norge og haft en række foreningsbesøg og talt med de ansatte om strukturen samt hvilke ønsker de forskellige parter (klubber, ansatte) har til et fremtidigt DAF.</p> <p>Aftalen med kraftcentrene som den ser ud nu ophører 31. december 2010. En løsning/afløsning/overgang til en ny ordning er påkrævet og vil indgå i den plan LV og CWS fremlægger i løbet af sommeren/efteråret.</p>	JAL	19/6
			TDP	
			LV/CWS	

Dansk Atletik Forbund

Atletik og motion



		Et generelt fokus for bestyrelsen ligger i at fremme de nationale stævner af højt niveau.		
5.	Motion	SBH og TDP fremlagde deres oplæg til motionsstrategi. Plan for den videre fremdrift blev lagt.		
6.	Elite	Vi drøftede vores politik for udtagelseskriterier til internationale mesterskaber med udgangspunkt i de offentliggjorte krav til EM 2010. Det blev besluttet, at modellen for fastlæggelse af DAFs kvalifikationskrav til internationale mesterskaber skal lægges på hjemmesiden.	JAL	19/6
7.	DM-inde	Vi drøftede spørgsmålet om opdelingen af Inde-DM Vi besluttede at opdele stævnet og have begge i Skive. JAL sender indstillingen til TeU som vender tilbage med dato. DAF vil såfremt det er nødvendigt tilbyde en gruppe til at stå for arrangementet af det ene stævne (tilbud til Skive).	JAL	12/6

Dansk Atletik Forbund

Atletik og motion



8.	Kvinder på toppen – European Athletics	<u>Indstilling til Årets Leder i EAA</u> Bestyrelsen har godkendt kandidat til denne nye pris.	JAL	12/6
9.	Evt.	Næste bestyrelsesmøde: Lørdag d.29.august 9-13 i Odense (i forbindelse med store-DM).		